ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ПРИМОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Быковского муниципального района Волгоградской области

	   12 декабря 2019г.
	                                                         №191

п. Приморск

Об утверждении формы реестра мест (площадок)
накопления твердых коммунальных отходов на территории
Приморского сельского поселения
             В соответствии с федеральными законами от 24.06.1998 №89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», от 10.01.2002 №7-ФЗ «Об охране окружающей среды», от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 31.08.2018 №1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», СанПиН 42-128-4690-88 «Санитарные правила содержания территорий населенных мест», Уставом Приморского сельского поселения, в целях улучшения санитарно-экологической обстановки на территории Приморского сельского поселения, администрация Приморского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить форму реестра мест (площадок) накопления твердых бытовых отходов на территории Приморского сельского поселения согласно приложению   к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2019.
Глава Приморского сельского поселения                                              И.И.Чижов
                                                                                   Приложение

к постановлению
администрации Приморского
сельского поселения
от 12.12.2019 №191
Реестр мест (площадок) накопления ТКО
	№

п/п
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления твердых

коммунальных отходов
	Данные о технических характеристиках

мест (площадок) накопления твердых

коммунальных отходов
	Данные о

собственниках

мест (площадок)

накопления

твердых

коммунальных

отходов
	Данные об источниках

образования ТКО, которые

складируются в местах (на

площадках) накопления ТКО

(и или)

	Сведения об используемом ограждении

(металлическое, деревянное и т.д.)
	Сведения об используемом покрытии (бетон,

асфальт, грунт и т.д.)
	Сведения о площади, кв.м
	Сведения о

размещенных

контейнерах:

	Сведения об объектах

капитального строительства

(при осуществлении

деятельности на которых у

физических и юридических

лиц образуются твердые

коммунальные отходы,

складируемые в

соответствующих местах (на

площадках) накопления ТКО)

	количество контейнеров,

шт.

	объем контейнеров, м³

	Населенный пункт
	Улица
	№ дома
	Сведения о

географических

координатах

мест

(площадок)

накопления

ТКО

	вид объекта
	адрес

1